Právní vztahy, které neupravuje tato dohoda, se řídí obchodními podmínkami k prodeji aut a platnými právními předpisy. Obchodní podmínky
jsou přílohou a nedílnou součástí této dohody.

Benefity

Vrácení auta do 3 dnů: ANO

Výměna auta do 14 dnů: ANO

Kupní cena
Dohodli jsme se s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu auta na kupní ceně ve výši: 342 100,00 (slovy: třista čtyřicet
dvatisíce jednosto  korun českých).

Doplňkové služby a podmínky platby

Registrace vozu ANO 2 200,00

Stav auta

Stav auta při převzetí je popsán v technickém záznamu, který je přílohou této dohody.

Podpisem dohody potvrzujete, že Vám bylo umožněno provést zkušební jízdu, prověřit technický stav auta, a že tento stav odpovídá stáří a